
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 06 del 06/03/2023 

OGGETTO: Manifesti funebri Demasi.  

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB SALERNO 

Considerato che  

- è deceduto l’Avv.Maurizio Domenico Demasi, figlio del Presidente dell’A.C.Salerno  

Ing.Vincenzo Demasi e per l’esecuzione dei manifesti di cordoglio la ditta G.A.F. sas ha 

preventivato una spesa di € 50,00; 

- è interesse dell’Ente provvedere; 

DETERMINA 

- di autorizzare il pagamento di € 50,00; 

- il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario a G.A.F. sas, 

- di impegnare la spesa prevista nel Budget 2023 al conto di bilancio CP.01.09.0015 - Spese 

di Rappresentanza; 

 

 

           Il Direttore 

          Dr. Giovanni Caturano 


